三明市公务员局关于2013年市属事业单位

公开招聘工作人员面试的通告

根据《三明市公务员局关于2013年市属事业单位公开招聘工作人员统一考试有关问题的通知》（明人发〔2013〕142号）及《三明市公务员局关于2013年市属事业单位公开招聘工作人员统一考试通告》，现将2013年三明市属事业单位公开招聘工作人员面试有关事项通告如下：

一、面试时间、地点
1、面试时间安排8月10日一天。地点设在三明电大教学楼（梅列区东新二路牡丹新村31幢，市实验幼儿园旁）。
2、凡参加当天面试的考生必须随带身份证、准考证原件和《面试通知书》，在规定的集中时间（上午面试的考生7:15报到集中；下午面试的考生13:15报到集中）到达三明电大操场报到。未能按时报到者，按自动弃权处理。

3、上午7:30，下午13:30考生必须入闱候考室，并由考生本人抽签确定面试顺序。

4、上午8:00，下午14:00为开始面试时间。

二、分组安排

1、报考市属事业单位管理岗位、专业技术（不含医学类）岗位和工勤岗位（含三明市第一医院07岗位，三明市第二医院02、03岗位，三明市第四医院07岗位，三明市第五医院06岗位，三明市中西医结合医院22岗位，三明市妇幼保健院,03、04岗位，三明市疾病预防控制中心01岗位）的考生由市公务员局负责组织面试。

面试人选分组安排详见附表1《三明市属事业单位招聘工作人员面试分组安排表》；面试人选名单详见附表2《2013年三明市属事业单位公开招聘工作人员面试人选名单》。

2、 报考市属医学类专业岗位（含泰宁疗养院(02)岗位，三明市计生服务站01、03岗位，三明市妇联幼儿园（01）岗位）的考生由市卫生局负责组织面试。面试时间、地点等另行通告

三、面试管理

1、 参加面试的考生集中后即实行全封闭管理：①确认身份，查验有关证件；②进入候考室前考生的通信工具(含具有无线电接收信号的电子产品)全部寄存；③入闱候考室后考生进行抽签，确定面试顺序。

2、 考生必须服从命令听指挥，不准串号面试，一旦发现，立即取消面试资格。

3、评委与未面试的考生完全隔离，考生面试结束后，即离开考区，禁止已面试的考生与未面试的考生接触。

四、面试程序

1、考生凭准考证、身份证和《面试通知书》进入考场，进入考场后，直接在考生席就坐，同时报告自己的面试顺序号，但不准作自我介绍（作答内容也不得含与本人有关的信息）。

2、桌面上备有草稿纸和笔，考生可将答题思路简单地写在草稿纸上，但不得在面试试题纸上作任何标志。

3、考生作答完毕，面试评委进行评分，成绩当场公布；考生在《三明市属事业单位公开招聘工作人员面试考场意见表》签字后退场。
五、面试结果

1、面试结果和进入体检的人选名单将分别在三明市公务员局网站（http://www.smsgwyj.gov.cn）、三明市人事考试网站（http://www.smrsks.com）和招聘单位主管部门网站向社会公布。请考生及时查询或向招聘单位主管部门咨询。

2、进入体检的考生由各招聘单位或主管部门负责通知。体检由招聘单位及主管部门负责。

附表1：2013年三明市属事业单位公开招聘工作人员面试分组安排表

附表2：2013年三明市属事业单位公开招聘工作人员面试人选名单

三明市公务员局

2013年8月1日

附表1

2013年三明市属事业单位招聘工作人员面试分组安排表

	时间
	2013年8月10日上午
	2013年8月10日下午

	第一组
	三明市第二医院02，3人；03，3人；三明市第四医院，07，3人；三明市第五医院06，2人；三明市中西医结合医院22，3人；共14人
	三明市第一医院07，7人；三明市妇幼保健院,03，3人；04，3人；三明市疾病预防控制中心01，3人；共16人

	第二组
	三明市社会福利院01，3人；02，3人；三明市公路局三元分局01，2人；三明市公路局大田分局01，3人；三明市交通基本建设质量监督站01，3人；共14人
	中共三明市委党校01，4人；三明市纪委监察局信息技术中心01，2人；三明市残疾人文化体育服务中心01，3人； 三明市信访信息网络服务中心01，6人；共15人

	第三组
	三明市国有林场管理处01，3人；三明市林木种苗站01，3人；三明市森林病虫害防治管理站01，3人；三明市森林资源管理站01，3人； 将乐国有林场01，2人；共14人
	三明市计生服务站02，3人；三明市动物疫病预防控制中心01，3人；三明市农业市场与经济信息站01，3人；三明市环境监测站01，3人；02，3人；共15人

	第四组
	海峡两岸（三明）现代林业合作实验区领导小组办公室01，3人；02，2人；三明市郊国有林场01，3人；宁化国有林场01，2人；将乐国有林场02，3人；共13人
	三明电大01，6人；三明市外商投资服务中心01，3人；02，3人；三明市国际招商中心01，3人；共15人

	第五组
	沙县水南国有林场01，1人； 沙县官庄国有林场01，1人；泰宁国有林场01，2人；02，3人；03，2人； 建宁国有林场01，1人；02，3人；共13人
	三明市园林管理局01，3人；三明市房屋权属登记中心01，9人；02，3人；共15人

	第六组
	三明市公安局文管中心04，10人；梅列公安分局文管中心06，3人；共13人
	三明市公安局文管中心01，3人；02，6人；03，6人；共15人

	第七组
	三明市高级技工学校01，1人；三明市图书馆01， 3人；三明市少儿图书馆01，3人；三明市艺术馆01，2人；三明市文物管理委员会办公室01，3人；共12人
	三明市公安局文管中心05，6人；梅列公安分局文管中心07，3人；三元公安分局文管中心08，3人；三元公安分局文管中心09，3人；共15人

	第八组
	三明人民广播电台03，3人；三明705台01，9人；02，1人；共13人
	三明市住房公积金管理中心01，3人；三明市土地收购储备中心01,3人；三元国土分局技术服务中心01，3人；02，2人；三明市土地产权产籍登记站01，3人；共14人

	合计
	106人
	120人